
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-2624

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике «Мастерская LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «Мастерская LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кирилл 
Мамонов

Чернавин 
Алексей 
Леонидович

Excavator 1 место ДП-2624-
100000

2 Кузнецов 
Федор

Старков 
Владислав 
Александрович

Мои занятия в лиге роботов 1 место ДП-2624-
100822

3 Антонец Глеб
Малеева 
Ирина 
Александровна

Снегоход 2 место ДП-2624-
100924

4 Рыков 
Дмитрий

Малеева 
Ирина 
Александровна

Робот "лазер" 1 место ДП-2624-
100925

5 Круглова 
Маргарита

Малеева 
Ирина 
Александровна

"Цветочная полянка" 2 место ДП-2624-
100928

6 Шкурский 
Дмитрий

Малеева 
Ирина 
Александровна

авто "Гепард" 1 место ДП-2624-
100929

7 Забудский 
Лука

Малеева 
Ирина 
Александровна

Монстрик "Дока" 1 место ДП-2624-
100930



8 Пономарев 
Роман

Малеева 
Ирина 
Александровна

Подводная лодка "Крутой" 2 место ДП-2624-
100931

9 Здериглазов 
Максим

Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Автозаправочная станция 2 место ДП-2624-
101026

10 Скибицкий 
Артём

Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Шахта Майнкрафт 1 место ДП-2624-
101027

11 Абдурахманов 
Роман

Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Лего-город 2 место ДП-2624-
101028

12 Французов 
Александр

Пачкова 
Лариса 
Александровна

Всё для победы 1 место ДП-2624-
101057

13 Чернов Лев
Малеева 
Ирина 
Александровна

Комбайн "НАШ" 1 место ДП-2624-
101059

14 Суховерский 
Кирилл

Малеева 
Ирина 
Александровна

Танк "Победа" 2 место ДП-2624-
101060

15 Лебедев 
Владимир

Осипян 
Марина 
Вачагановна

Танк «Спецназ» 3 место ДП-2624-
101090

16 Колмагоров 
Кирилл

Спирёва 
Анастасия 
Сергеевна

Машина-пресс 1 место ДП-2624-
101136

17 Федько Артем
Глухова 
Евгения 
Валерьевна

Пчелиная ферма 3 место ДП-2624-
101146

18 Андрейчук 
Давид

Глухова 
Евгения 
Валерьевна

Армейская техника 1 место ДП-2624-
101147

19 Вязников 
Савелий

Глухова 
Евгения 
Валерьевна

Космический корабль 1 место ДП-2624-
101153

20 Глухов Назар
Глухова 
Евгения 
Валерьевна

Боевая техника 1 место ДП-2624-
101155

21 Семанькин 
Степан

Скирман Анна 
Анатольевна "Бронесыск" 1 место ДП-2624-

101204

22 Гришелёнок 
Артём

Скирман Анна 
Анатольевна "Под охраной" 1 место ДП-2624-

101205



23 Соломатов 
Филипп

Скирман Анна 
Анатольевна "LEGO грузовик" 1 место ДП-2624-

101206

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


